GDP-IS…
Documents supplémentaires
Sur le site www.turck.com, les documents suivants qui complètent ce guide :
	■ Fiche technique
	■ Manuel du système d’E/S excom pour circuits à sécurité intrinsèque
	■ Homologations
	■ Déclaration de conformité (version actuelle)
Pour votre sécurité

fieldbus system are not permitted
Technical data
Type code GDP-IS/FW2.3
ID 6884275
Supply voltage Via module rack, central power supply
Power consumption ≤ 1.0 W
Transmission rate 9.6 kbps up to 1.5 Mbps
Addressing range 1…125
Connection mode Module, plugged on rack
Protection class IP20
Relative humidity ≤ 93 % at 40 °C acc. to
EN 60068-2-78
EMC Acc. to EN 61326-1
Acc. to Namur NE21
KO 빠른 시작 가이드
GDP-IS…
기타 문서
이 문서 외에도 다음과 같은 자료를 인터넷(www.turck.com)에서 확인할 수 있습니다.
	■ 데이터 시트
	■ excom 매뉴얼 — 본질 안전 회로용 I/O 시스템
	■ 인증
	■ 적합성 선언(현재 버전)
사용자 안전 정보
사용 목적
이 게이트웨이는 excom I/O 시스템과 상위 레벨 PROFIBUS DP 필드버스 시스템 사이의 인터
페이스를 형성합니다. 이 장치는 최대 전송 속도 1,500kbps로 작동할 수 있습니다. 게이트웨이
(2 × GDP-IS…)는 회선 이중화 및 시스템 이중화가 지원됩니다.
이 장치는 폭발 방지 범주인 “본질 안전”(EN 60079-11) 해당 장치로서 승인된 모듈 랙
MT…-2G 및 MT…-3G와 함께 본질 안전 회로용 excom I/O 시스템의 일부로만 사용할 수 있습
니다.
기타 다른 방식으로 사용하는 것은 사용 목적을 따르지 않는 것입니다. 터크는 그로 인한 손상에
대해 어떠한 책임도 지지 않습니다.
일반 안전 지침
	■ 전문적인 훈련을 받은 숙련된 기술자만 이 장치의 조립, 설치, 작동, 매개 변수 설정 및 유지보
수를 수행해야 합니다.
	■ 이 장치는 산업 분야의 EMC 요구 사항을 충족합니다. 주거 지역에서 사용하는 경우 무선 간섭
을 방지하기 위한 조치를 취하십시오.
	■ 기술 데이터를 바탕으로 공동 사용에 적합한 장치만 조합하십시오.
	■ 설치 전에 장치가 손상되었는지 확인하십시오.
폭발 방지 참고 사항
	■ 폭발 위험 회로에서 이 장치를 사용할 경우 사용자는 폭발 방지(IEC/EN 60079-14 등)에 대한
지식이 있어야 합니다.
	■ 폭발 방지에 관한 국내 및 국제 규정을 준수하십시오.
	■ 허용되는 작동 및 주변 조건 내에서만 장치를 사용하십시오(기술 데이터 및 방폭 인증서 사
양 참조).
1종 및 2종 위험 지역 내 장치 사용:
	■ EN 60529에 따라 보호 등급이 IP54 이상인 IEC/EN 60079-0 규격의 별도 승인 외함에 장치
를 설치하십시오.
안전 지역에서 사용할 경우:
	■ 오염도 2가 유지되지 않을 경우:
IP54 이상의 보호 등급이 있는 보호 하우징에 장치를 설치하십시오.
제품 설명
장치 개요
그림 1: 장치 도면, 그림 2: 치수
기능 및 작동 모드
이 게이트웨이는 본질적으로 안전한 excom 모듈을 PROFIBUS DP 필드 버스 시스템과 연결합
니다. 이 게이트웨이는 모든 프로세스 데이터 트래픽을 처리하고 상위 레벨 제어 시스템에 대한
진단 정보를 생성합니다. 또한 이 장치는 제조업체별 오류 코드를 전송합니다.
설치
장치들을 서로 바로 옆에 설치할 수 있습니다. 또한 작동 중에 모듈을 교환할 수 있습니다.
	f 설치 장소를 복사열과 갑작스러운 온도 변화, 먼지, 흙, 습도, 기타 주변 영향 요소로부터 보호
하십시오.
	f 장치를 랙의 의도한 위치에 장착하고 제자리에 완전히 끼우십시오.
연결
모듈 랙에 연결하면 장치가 모듈 랙의 내부 파워 서플라이 및 데이터 통신에 연결됩니다. 표준
SUB-D 커넥터는 필드버스에 연결하기 위해 모듈 랙에 제공됩니다.